
 

Vi är stolta att kunna introducera en ny medlem till SuperOffice CRM software-familjen,  

som ytterligare förbättrar vår support till mobila användare i din verksamhet. 
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SuperOffice Pocket CRM 

Vad kan SuperOffice Pocket CRM göra för dig? 

 

Först och främst kommer du bli förvånad. Vi tror inte att 

du någonsin kommer att kunna föreställa dig så mycket 

styrka och funktionalitet i en så liten enhet som 

mobiltelefonen. Sök, uppdatera och navigera direkt i din 

centrala CRM-databas som innehåller alla verksamheter, 

kontaktpersoner och deras relationer. Det kan vara 

miljoner av dessa. Ring, skicka sms eller e-mail till dina 

kundkontakter och självklart blir det automatiskt sparat 

som en aktivitet direkt i SuperOffice-databasen. Använd 

din telefon för att ta ett kord på din kontakt och spara 

bilden direkt på kontaktkortet i SuperOffice. Ta ytterligare 

ett kort på anteckningarna på en whiteboard från ett möte 

och arkivera som ett dokument i SuperOffice. 

 

Titta i dina kollegors kalendrar och boka dina möten 

direkt. Få besked inm kort, när en deltagare svarar på din 

inbjudan. Få själv inbjudningar till att delta på möten. 

Acceptera eller avslå och checka alla deltagare och deras 

status. Uppdatera din att göra-lista och kryssa för när det 

är utfört. 

 

Ta kontroll över din pipeline och uppdatera din 

försäljningsprognos med bara några få klick. Se dina 

öppna och överskridna försäljningsmöjligheter. Om du är 

försäljningschef kan du snabbt och enkelt få en överblick 

över ditt säljteam och deras pipeline och orderläge. Du 

kan helt enkelt inte undvara detta. 

 

Superoffice Pocket CRM är intelligent och noggrant 

designat för att passa alla typiska användarsituationer, 

där mobilen är det naturliga verktyget. Den ger tillgång till 

en riktig online-data och integreras till användarvänliga 

skärmbilder. Det är en totalt integrerad applikation och 

inte en samling individuella komponenter eller 

applikationer som är förinstallerade på din mobiltelefon. 

Detta är SuperOffice CRM i din hand. 

 

 

SuperOffice Pocket CRM – nyckelfunktioner 

 

Användarvänlighet & Design 

SuperOffice designar användarvänliga applikationer, som 

gör skillnad i din arbetsdag. Pocket CRM betyder riktigt 

värde via en användarvänlig applikation på din mobila 

enhet. 

 

Åtkomst till hela din CRM-databas 

SuperOffice Pocket CRM erhåller direkt åtkomst till hela 

din centrala CRM-databas. Det är inte bara en delmängd 

av data eller personlig information. 

 

Åtkomst online i realtid 

Pocket CRM ger dig realtidsinformation och sparar ingen 

information lokalt. Det betyder: Realtidsuppdateringar, 

ingen synkronisering, enkel administration och hög 

säkerhet (du behöver inte frukta förlust av data om du 

skulle tappa bort din mobil) 

 

Detta är en CRM-applikation – inte en enkel samling 

applikationer. Pocket CRM flyttar dina mest använda 

CRM-funktioner till din mobila enhet och avslöjar 

funktioner som inte tidigare har setts på en mobil 

- Få tillgång till hela SuperOffice CRM-databasen 

på din mobil. Det betyder att all viktig information 

om kunder, prospects, partner, leverantörer eller 

anställda, som du har i ditt SuperOffice CRM 

finns tillgänglig på din mobil. 

- Få tillgång till dina möjligheter/försäljning och 

använd Pipeline Analysis. 

- Skicka SMS och e-mail från Pocket CRM och 

arkivera i SuperOffice. 

- Ta bilder av dina kundkontakter och whiteboards 

och skicka dessa direkt till SuperOffice. 

- Se dina kollegors kalendrar och förbered möten 

när du är på språng. 

- Se alla deltagare till ett möte och få besked om 

deras svar. 

- Boka avtal och koppla till dina kontakter och 

personer i projektet. 

- Få tillgång till dina användardefinierade fält på 

kontakter, personer, försäljning och kalender-

ämnen. 

- Intelligent ”adressbok” (historik, favoriter, 

kollegor, projektdeltagare och sökning).  
 
 
 



 

 
 

Stöd för ett stort antal mobiltelefoner 

 
SuperOffice Pocket CRM är utvecklat i Java – en teknologi som stöder ett stort antal mobiltenefonsleverantörer. Det 
betyder RIM / BlackBerry, Nokia, HTC, Samsung, Sony Ericsson och flera andra. Pocket CRM kan köras på de mest 
använda operativsystemen som BlackBerry, Symbian, Android och Windows Mobile. Den anpassar sig automatiskt till 
skärmstorlek, tangentbord, pekskärmar och piltangenter. 
 
 
 

     

SuperOffice Pocket CRM 

För mer information och detaljer kring SuperOffice Pocket CRM, kontakta gärna oss eller 
någon av våra certifierade partners. 

 

 

 

 


